
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 49. jednání datum konání 03.06.2024

čís. RMČ/49/0703/24 - RMČ/49/0712/24

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 03.06.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/49/0703/24

RMČ/49/0704/24

RMČ/49/0705/24

RMČ/49/0706/24

RMČ/49/0707/24

RMČ/49/0708/24

RMČ/49/0709/24

RMČ/49/0710/24

RMČ/49/0711/24

RMČ/49/0712/24

Kontrola plnění úkolů

Rozpočtová opatření č. 22 až č. 25: změny 
rozpočtu v roce 2024.

Pořízení nových modulů spisové služby ICZ e- 
spis

Návrh smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní 
pošty (Dopis Online)

Veřejnoprávní smlouva o přenesení výkonu 
působnosti v oblasti doručování

Zápis č. 6 z jednání bytové komise ze dne 20. 5. 
2024
Žádost o uzavření splátkového kalendáře na 
dluh z vyúčtování úhrad za plnění poskytovaná 
s užíváním bytu č. 5 v domě č. p. 673, k. ú.
Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9

Změna rozpočtu č. 1/2024 - 1. Mateřská škola

Kupní smlouva na pozemek parc. č. 4281/15 v 
k.ú. Újezd nad Lesy

Oprava komunikace Hrádkova pokládkou asfaltu

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Richard Koza, 
místostarosta MČ 
Praha 21

Stránka 2 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0703/24

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

1. bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolů:
Uk/00061/2024/RMČ - Prodej pozemku parc. č. 4306/23 k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 
150m2, ul. Žíšovská - zveřejnit záměr a připravit kupní smlouvu na prodej pozemku - do
31.8.2024
Uk/00074/2024/RMČ - Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s. - podpis smlouvy - do 31.8.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0704/24

Rozpočtová opatření č. 22 až č. 25: změny rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 22: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Poskytnutí neinvestičního 
transferu - účelového daru spolku Mladé Běchovice na pořádání 59. ročníku závodu Mladých 
Běchovic ve výši 8,0 tis. Kč v ODPA 3419 - Ostatní sportovní činnost - kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport zapojením finančních prostředků z dotace z HMP z VHP a jiných technických 
zařízení z roku 2023 převedených do roku 2024 z výsledků hospodaření předchozích období 
v kapitole 10 - Pokladní správa (Z části podpora činnosti spolků). Poskytnutí daru schváleno 
na RMČ/48/0692/24 dne 21.5.2024.
Rozpočtové opatření č. 23: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
zapojením fin. prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP 
z VHP - Zvýšení výdajů na poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport v OdPa 3419 - Ostatní sportovní činnost pro sportovní spolek 
Kangsim Dojang z.s. na realizaci projektu Dětský den s Kangsingem ve výši 50,0 tis. Kč 
zapojením finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období z 
dotace HMP z VHP a jiných technických herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa ve 
stejné výši. Poskytnutí dotace schváleno na jednání RMČ/48/0691/24 dne 21.5.2024. 

Rozpočtové opatření č. 24: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu
- zvýšení investičních výdajů v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní 
správy ve výši 330,00 tis. Kč na pořízení softwaru modulu HKP a DOL současným snížením 
neinvestičních výdajů v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 v ORG 720 - IT. 
Rozpočtové opatření č. 25: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu
- zvýšení investičních výdajů v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální služby 
a územní rozvoj jinde nezařazené o částku 6,30 tis. Kč na koupi pozemku 4281/15 v k.ú. 
Újezd nad Lesy od společnosti ŠEBEROV REALITY, a.s. současným snížením výdajů v 
položce nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, v OdPa 6409 - Činnosti jinde 
nezařazené ve stejné výši.

Stránka 4 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



2. schvaluje
Rozpočtová opatření č. 22 až č. 25: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 22 až č. 25: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí v souladu 
s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0705/24

Pořízení nových modulů spisové služby ICZ e-spis

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
záměr na pořízení nových modulů spisové služby ICZ e-spis a to konkrétně "Modul hromadná 
konverzní pošta", "Modul dopisu on line", "Modul automatizované procesy" a "Modul 
vizualizace el. podpisu"

2 . b e r e n a v ě d o m í
předložené nabídky na dodávku modulů dle bodu 1 tohoto usnesení

3. schvaluje
objednávku nových modulů spisové služby ICZ e-spis dle bodu 1 tohoto usnesení a to od 
společnosti Novit, s.r.o., která předložila nabídku s nejnižší cenou 

4 . p o v ě ř u j e
starostu městské části podpisem objednávky dle bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 05.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0706/24

Návrh smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty (Dopis Online)

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty s Českou poštou, s.p., se 
sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

2. schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty s Českou poštou, s.p., se sídlem 
Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

3. pověřuje
starostu městské části Praha 21 podpisem smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0707/24

Veřejnoprávní smlouva o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování 
s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

2. schvaluje
uzavření smlouvy Veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování 
s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

3. pověřuje
starostu městské části Praha 21 podpisem smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0708/24

Zápis č. 6 z jednání bytové komise ze dne 20. 5. 2024

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

bere na vědomí
zápis č. 6 z jednání bytové komise ze dne 20. 5. 2024.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0709/24

Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dluh z vyúčtování úhrad za plnění poskytovaná
s užíváním bytu č. 5 v domě č. p. 673, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
a. žádost nájemce bytu č. 5 v domě č. p. 673, ulice Novosibřinská, Praha 9 ze 

dne 15. 5. 2024 na uzavření splátkového kalendáře,
b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 20. 5. 2024.

2. schvaluje
uzavření dohody o splátkách spolu s uznáním dluhu s lhůtou splatnosti 4 měsíčních splátek 
na úhradu vyúčtování nákladů spojených s užíváním bytu č. 5 v domě č. p. 673, 
ulice Novosibřinská, Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi podepsat dohodu o splátkách dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0710/24

Změna rozpočtu č. 1/2024 - 1. Mateřská škola

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
žádost 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČ 49371665, o schválení 
změny schváleného rozpočtu roku 2024 - rozpočtové opatření č. 1/2024 uvedené v 
příloze č. 1.

2. schvaluje
změnu schváleného rozpočtu č. 1/2024 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222, IČ 49371665, dle přílohy č. 1.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0711/24

Kupní smlouva na pozemek parc. č. 4281/15 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části

10. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 4281/15, o výměře 6.300 m2, druh 
pozemku orná půda, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha, zapsaný na listu vlastnictví č. 5196 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to se 
společností ŠEBEROV REALITY, a.s., IČO: 274 21 171, za celkovou kupní cenu 6.300, - Kč. 
Pokud by převod pozemku podléhal DPH, považuje se kupní cena za sjednanou vč. DPH.

2 . souhlasí
s návrhem na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 4281/15, o výměře 6.300 m2, druh 
pozemku orná půda, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha, zapsaný na listu vlastnictví č. 5196 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to se 
společností ŠEBEROV REALITY, a.s., IČO: 274 21 171, za celkovou kupní 
cenu 6.300,- Kč. Pokud by převod pozemku podléhal DPH, považuje se kupní cena za 
sjednanou vč. DPH.

3 . ukládá
Milanu Samcovi, radnímu městské části Praha 21 pro územní rozvoj, předložit návrh na 
uzavření kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení na nejbližší jednání Zastupitelstva 
městské části Praha 21

Zodpovídá: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
Termín plnění: 05.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024



Městská část Praha 21
49. RMČ

konané dne 03.06.2024
číslo usnesení RMČ/49/0712/24

Oprava komunikace Hrádkova pokládkou asfaltu

Rada městské části

11. bod programu
Předkladatel: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
cenovou nabídku firmy Pavel Oplt s.r.o., IČO 19383347, ze dne 20.5.2024 na realizaci opravy 
části komunikace v ul. Hrádkova (mezi ul. Sudějovická a ul. Sulovická)

2. schvaluje
výběr zhotovitele opravy části komunikace v ul. Hrádkova (mezi ul. Sudějovická a 
ul. Sulovická) a uzavření objednávky s firmou Pavel Oplt s.r.o., IČO 19383347 dle cenové 
nabídky ze dne 20.5.2024 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na opravu části komunikace v ul. Hrádkova (mezi 
ul. Sudějovická a ul. Sulovická) s firmou Pavel Oplt s.r.o., IČO 19383347 dle cenové nabídky 
ze dne 20.5.2024

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 07.06.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 13

49. RMČ, dne 03.06.2024


